analizar en la página oficial de TECHO.  

>> Convenio específico: Link al Convenio 

El Ministerio de Desarrollo Social del Chaco otorgó a TECHO un aporte en 
concepto de subsidio no reintegrable sujeto a rendición de cuentas, por la suma total 
de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($450.000,00.-) y TECHO llevó 
adelante la adquisición de bienes materiales, insumos y/o elementos necesarios para 
la refacción y mejoramiento del espacio comunitario localizado en el Barrio Popular 
“2 de Septiembre” –ID RENABAP 2256-, con los fondos asignados, trabajando en